
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 
 
 

 
 
 
 
DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la RESOLUCIÓ de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022, de la  Direcció 

General de Recursos Humanos en el 

cos/escala Superior Tècnic de Administració 

General Sanitària (A1-S01). 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Personal por la que se eleva a definitiva la 

lista provisional de personas inscritas para 

participar en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos, para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 

21 de diciembre de 2022, de la Dirección 

General de Recursos Humanos, en el 

cuerpo/escala Superior Técnico de 

Administración General Sanitaria (A1-S01). 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:B32Z4PZS:EDPT4728:C9L93TCT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B32Z4PZS:EDPT4728:C9L93TCT



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022, de la  Direcció General 
de Recursos Humanos en el cos/escala Superior 
Tècnic de Administración General Sanitària (A1-
S01). 

 

 

Mitjançant la Resolució de 25 d´ abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Superior Tècnic de Administración 

General Sanitària (A1-S01). 

 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema en el 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala Superior Técnico de 
Administración General Sanitaria (A1-S01). 

 
 
Mediante resolución de 25 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala Superior Técnico 

de Administración General Sanitaria (A1-S01). 
 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

CSV:KJIP69D2:ZRBDQN2M:RPAXQNUY URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJIP69D2:ZRBDQN2M:RPAXQNUY

CSV:B32Z4PZS:EDPT4728:C9L93TCT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B32Z4PZS:EDPT4728:C9L93TCT



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

cos/escala Superior Tècnic de Administración 

General Sanitària (A1-S01), una vegada resoltes 

les reclamacions i esmenats els defectes. 

L’esmentada relació queda recollida en l'annex. 

 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

concurso en el cuerpo/escala Superior Técnico de 

Administración General Sanitaria (A1-S01), una 

vez resueltas las reclamaciones y subsanados los 

defectos. La citada relación queda recogida en el 

anexo. 
La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:KJIP69D2:ZRBDQN2M:RPAXQNUY URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJIP69D2:ZRBDQN2M:RPAXQNUY

Firmat per Maria Amparo Pinazo Gamir el
17/11/2023 08:08:00
Càrrec: Directora General de Personal

CSV:B32Z4PZS:EDPT4728:C9L93TCT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B32Z4PZS:EDPT4728:C9L93TCT



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

CATEGORIA: SUPERIOR TÈCNIC ADMINISTRACIÓ GENERAL SANITÀRIA (A1-S01) 

CATEGORÍA: SUPERIOR TÉCNICO ADMINISTRACIÓN GENERAL SANITARIA (A1-S01) 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***0198** AGUADO MEZQUITA, INMACULADA 
***5618** ALABERT BARBERA, MARIA NURIA 
***6527** ALAGARDA LOPEZ, PATRICIA 
***4340** ALAPONT PEREZ, MARIA FUNDAMENTO 
***6792** ALEJO MADRID, SERGIO 
***3320** ALEMANY COSTA, TERESA MARIA 
***0433** ALFONSO SANCHEZ, VICENTE 
***7012** ALGUACIL RAMOS, ANA MARIA 
***0259** ALONSO MOMPO, ARNAU 
***9864** ALONSO SANCHEZ, MARIA TERESA 
***0594** ALTUR PASCUAL, PABLO 
***1132** ALVAREZ SOROLLA, MARIA ANGELES 
***5268** ANDRES MARTINEZ, MERCEDES 
***1333** ASENSI VILLANUEVA, NURIA 
***3282** AUSINA AGUILAR, MARIA PILAR 
***9097** AWWAD MERI, JAVIER 
***5594** BADAL TENA, CELIA 
***6530** BAILON GARCIA, LUIS-HECTOR 
***6067** BALLESTER CARAÑANA, GLORIA 
***1991** BALLESTEROS FERRANDIS, BEATRIZ 
***3140** BANQUERI GUERRERO, EMILIA MARIA 
***8238** BARBA SERRANO, ESTHER 
***9750** BARBERA IBORRA, CARLOS 
***6621** BARBERA RIERA, MARIA 
***8682** BELLES ESTELLER, MARIA 
***7620** BELLIDO SIERRA, MARIA TERESA 
***4519** BENAVENT PONS, JESUS 
***9213** BENET BENITO, ALICIA 
***7306** BENITO BOILLOS, MIGUEL 
***2013** BERGLITER GARCIA, DANIEL 
***0450** BERTO NAVARRO, LUISA MARIA 
***6876** BLASCO NAVARRO, NOELIA 
***7925** BONED OMBUENA, ANA 
***8266** BOTANZ SANCHEZ, MARIA JESUS 

***5136** BRUGADA PEREZ, MARIA EULALIA 
***4097** BUENAGA GARCIA, MARIA ELISA 
***8615** BUIGUES PASTOR, LAIA 
***9747** CALATRAVA GREGORIO, ROSA MARIA 
***0068** CALERO GIMENO, MARIA REMEDIOS 
***5876** CANO GARCIA, RUT 
***7695** CANO PERIS, MARIA DEL CARMEN 
***6728** CAPARROS REDONDO, MARIA LUISA 
***9072** CARBONELL VALLE, MERCEDES 
***7204** CARPENA HERNANDEZ, INES 
***1518** CARRATALA SANTOS, VERONICA 
***4891** CARRILLO CALIXTO, MONICA ALEXANDRA 
***5870** CASTAÑEDA FERRER, DANIEL 
***1418** CATALAN GENIS, ISABEL 
***2579** CAZARES MARTINEZ, CARLA NATHALIA 
***7745** CEJUDO PODIO, JORGE AUGUSTO 
***5983** CELMA ARMIÑANA, MARIA ISABEL 
***0224** CHACARTEGUI JAVEGA, BEATRIZ 
***1173** CHAO SUANZES, JUAN JOSE 
***6236** CHIVA TARREGA, GEMMA MARIA 
***6684** CLAVEL GOMEZ, SUSANA 
***8131** CONCEPCION ARAMENDIA, BEATRIZ 
***8372** CONEJOS TORRALBA, MARIA TERESA 
***7237** CORTELL BALLESTER, MARIA 
***9708** DE GRACIA VILLANUEVA, MARIA DOLORES 
***1856** DELGADO NAVARRO, CARLOS 
***5404** DUALDE MARIN, PABLO 
***6519** ESCANDELL FERRANDO, MARIA CONSUELO 
***1618** ESCOBAR DAROCA, MONICA 
***8304** FAYOS FERNANDEZ, ANA 
***6261** FELIPE GARCIA, MARIA CRISTINA 
***6709** FELIX DE CASTRO, ANTONIO 
***1439** FERRANDO BAÑULS, DELIA 
***0323** FERRUS PEREZ, JUANA MARIA 

***7321** FOMBUENA SUERO, LAURA 
***5840** FORCADA GALLEN, CARMEN 
***5116** FRANCES ASINS, JOSE VICENTE 
***6875** GADEA PEÑA, SERGIO 
***9706** GALINDO MANZANA, MARIA CARMEN 
***9019** GALLEGO VIÑAS, GEMA 
***0109** GANDIA BELDA, SERGIO 
***8385** GARCIA ALCOVER, PAULA 
***4601** GARCIA AYUSO MORALES, ADELA MARIA 
***7118** GARCIA AZORIN, ALEJANDRO 
***8346** GARCIA BELLES, DANIEL 
***2713** GARCIA HERNANDEZ, MARIA TERESA 
***7163** GARCIA LLORET, JOSE IGNACIO 
***5349** GARCIA LOPEZ DE MENESES, MARIA VICTORIA 
***5480** GARCIA MAYANS, GONZALO 
***8954** GARCIA MUÑOZ, FELIPE ALFONSO 
***9350** GARCIA PEREZ, EVA ELISA 
***0911** GIL BLASCO, MARIA ANGELES 
***0889** GIL HERNANDEZ, LUIS EDUARDO 
***0009** GIL JARREGA, MARIA PILAR 
***9404** GISBERT RUIZ, MAURO 
***0420** GOMEZ LEYVA, SUSANA 
***6025** GOMEZ SACEDON, MARIO 
***6766** GONZALEZ CARRILLO, CARLA MARIA 
***5395** GONZALEZ CASTELLANOS, PATRICIA 
***8462** GONZALEZ GALARZO, MARIA CARMEN 
***9362** GONZALEZ GONZALEZ, CAROLINA 
***5158** GONZALEZ OVELAR, MARIA MIREYA 
***7919** GONZALEZ TAPIA, MARTA 
***0018** GRAU BEL-LAN, ADELA MARIA 
***4900** GREGORI GARCIA, ZAIDA 
***5127** GUIRADO GUIRAO, MARA 
***6138** HERMOSILLA JORGE, SILVIA 
***4738** IBAÑEZ FERNANDEZ DE LIS, MARIA DOLORES 

CSV:KJIP69D2:ZRBDQN2M:RPAXQNUY URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJIP69D2:ZRBDQN2M:RPAXQNUY

CSV:B32Z4PZS:EDPT4728:C9L93TCT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B32Z4PZS:EDPT4728:C9L93TCT



 

 

***5247** IBARRA BONET, ISABEL 
***7001** IÑIGO DIES, MARIA JESUS 
***4221** IÑIGUEZ ESCUDER, SALVADOR BENJAMIN 
***9053** IZQUIERDO IZQUIERDO, MERCEDES 
***6547** LAZARO BAÑOS, PEDRO 
***9670** LLACER MORENO, ENRIQUE 
***2334** LLORENTE NIETO, PEDRO 
***7052** LLUCH MOYA, MARIA LUISA 
***4397** LOBO COLOMINAS, BEATRIZ 
***9894** LOPEZ ARAGO, MARINA 
***6974** LOPEZ DIAZ, MONICA 
***0940** LOPEZ MARIN, EDGAR 
***4767** LOPEZ SANCHEZ, MARIA PILAR 
***4390** LOPEZ TARJUELO, JUAN 
***5576** LUCAS MAZON, MARIA 
***7876** MARROQUI RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION 
***9995** MARTI COLERA, DEMETRIO 
***2157** MARTI VARGAS, JUAN PEDRO 
***6886** MARTIN BAENA, DAVID 
***0524** MARTIN BLASCO, ROSA LINA 
***8230** MARTINEZ BLANCH, PATRICIA 
***8773** MARTINEZ GIL, LUCIA 
***0069** MARTINEZ GOMEZ, SANTIAGO 
***5243** MARTINEZ JIMENO, LUCIANA 
***5275** MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA 
***7690** MARTINEZ MONSALVE, DANIEL 
***3339** MARTINEZ ORTEGA, OLGA 
***3704** MARTINEZ PART, SALVADOR 
***9641** MARTINEZ PERALES, ALMUDENA 
***3540** MARTINEZ RIBERA, JOSE 
***4234** MARTINEZ TORRES, TERESA 
***4254** MATEO GOMEZ, URSULA SILVIA 
***4430** MELERO GARCIA, MARIA MERCEDES 
***0251** MERCE VALLS, ELISA 
***6669** MON EDO, DAMIAN 
***0647** MONCHOLI BADILLO, LORENA 
***9989** MONFORT LAZARO, MARIA DEL PILAR 
***2587** MONLEON TARAZONA, ENCARNACION 
***3785** MONLLOR HERRERO, FERNANDO VICENTE 
***6244** MONTESINOS GONZALEZ, JOSEP 
***4756** MONTOLIO COLAS, JUAN 
***5909** MONZON VICENT, RUT 
***5168** MORA ORDOÑEZ, JESUS 
***4811** MORALES JUAN, ANA ISABEL 
***5498** MORENO GARCÍA, SEVERIANO 
***5998** MORENO JAVEGA, ALBERTO 
***9450** MORGADO MIGUELES, JOSE ANTONIO 
***3906** MUÑOZ AZNAR, LAURA 
***4354** MUÑOZ FERRER, MARIA PILAR 

***4115** MUÑOZ FORCADA, ICIAR 
***3994** MUÑOZ MUÑOZ, MARIA PILAR 
***8276** MURCIA DURENDEZ, MARIA JOSE 
***6662** MUT SANCHIS, PILAR 
***1952** NAVARRO MARTINEZ, MARIA JOSE 
***0265** NOGUERAS HERRERO, CARLOS ALBERTO 
***6498** NOTIVOLI MARIN, INMACULADA 
***9758** ORELLANA LOPEZ, YOLANDA 
***8592** ORENGA DAMIGO, IRENE 
***0244** ORRIT FERRER, GRACIELA 
***5675** ORTEGA GIMENEZ, FRANCISCO ANTONIO 
***8484** ORTOLA SASTRE, CAROLINA SALOME 
***8576** PAJARÓN SIERRA, MARIA ELIZABETH 
***0673** PALMERO LOPEZ, MARIA ELENA 
***3484** PASCUAL SANCHEZ, ALFREDO 
***7719** PEIRO MARQUES, EMILI AUSIAS 
***3328** PEÑA CORTES, ANTONIO 
***6019** PEÑUELAS IZQUIERDO, MARIA DOLORES 
***4932** PEREZ CARACENA, MARIA CONSUELO 
***9582** PEREZ DIAZ, CRISTINA 
***8735** PEREZ PASTOR, MARIA DE LOS ANGELES 
***7208** PEREZ TORRO, MARIA DEL PILAR 
***7251** PEREZ-SALAS RODA, ANA 
***1858** PERIS LLOPIS, MANUEL 
***3981** PLAZA GIL, ALEJANDRO 
***0408** QUIJANO ECHARTE, MARIA LEYRE 
***5957** QUILEZ VINUESA, MARTA 
***6885** REDONDO JAVIER, ESTRELLA MARIA 
***1605** REGAÑA VALERO, MANUEL 
***4476** REOLID SORIA, MARIA PILAR 
***6621** REVUELTA MINGUEZ, PABLO 
***5221** RIBES MARTINEZ, ESTHER 
***7601** RIBES MOYA, CRISTINA 
***2487** RIPOLL CANO, GEMA 
***1463** RISEN GUTIERREZ, CRISTINA 
***8718** RIVAS PAYA, ANA 
***0272** ROCA CANO, MARIA AUXILIADORA 
***4282** ROCHE VILANOVA, CARLOS RICARDO 
***5654** RODRIGO PITARQUE, SALVADOR ANTONIO 
***0624** RODRIGO ROCH, MARIA BEGOÑA 
***0857** RODRIGUEZ AREVALO, OLGA LUCIA 
***3249** RODRIGUEZ MOLLA, GASPAR 
***4869** RODRIGUEZ VALLEJO, JOSE LUIS 
***4879** ROMERA ORRICO, JOSE MIGUEL 
***3567** ROMERO RUBIO, DEMELSA 
***1840** ROYO SANCHIS, JOSE DANIEL 
***6133** RUBERT ESCRIG, VICTOR MANUEL 
***0575** RUBIO MONTORO, ANA BELEN 
***7830** RUEDA GIL, SANDRA 

***5728** RUIZ CALDES, MARIA JOSE 
***0984** RUIZ MATEOS, ARANTXA 
***4649** SAHUQUILLO RICART, MARIA AMPARO 
***1666** SALAZAR GUIRAL, CARME 
***5359** SALINAS GARCIA DEL MORAL, SERGIO MIGUEL 
***8665** SANCANUTO CHARDI, CINTIA 
***7461** SANCHEZ CLEMENTE, MARIA DEL PUERTO 
***5282** SANCHEZ GARCIA, MARIA JESUS 
***4450** SANCHEZ MATEU, CARMEN MARIA 
***7184** SANCHEZ ROMERO, BEATRIZ 
***3968** SANCHEZ SANJUAN, AIDA 
***1942** SÁNCHEZ VICENTE, CRISTINA 
***1151** SANCHEZ-PACHECO TARDON, LETICIA 
***9378** SANCHIS BOIX, YOVANA MARIA 
***4497** SANCHIS JUAN, ROSA MARIA 
***4391** SANCHO MESTRE, CARLA 
***5072** SANCHO SANMARTIN, VICENT 
***3707** SANJUAN GARCIA, MARIA LUISA 
***8666** SANROSENDO BALBASTRE, ANA 
***7025** SANZ GONZALEZ, SILVIA MARIA 
***0754** SANZ LORENTE, MARIA 
***5443** SEGARRA DIAZ, ARACELI 
***6678** SELLES CARPENA, NOELIA PATRICIA 
***1502** SIMAL JULIAN, EDUARDO 
***0102** SOLER CABO, LUCIA 
***7073** SOLER GIL, MARIA ANGELES 
***9919** SORIANO HERNANDEZ, MARIA LUZ 
***6797** SORIO MEDINA, SILVIA 
****4414* STOYANOVA, RUMYANA MIHAYLOVA 
***6423** TAMARIT RODRIGO, LAURA 
***5617** TARAZONA PIQUERES, IVAN 
***0101** TATAY NACHER, CARMEN MARÍA 
***8995** TORRES AZNAR, TAMARA 
***8676** TORRES LEYDA, ANTONIA 
****5458* TUDOR, IULIA IOANA 
***2050** URBAN PARDO, EMMA TERESA 
***7649** VALENCIA MONSALVE, JAVIER 
***0725** VALERO CERVERA, ESTHER 
***1343** VALLS TEN, ESTHER 
***2672** VAQUER SANTAMARIA, JUANA MARIA 
***7194** VERDEJO HERRAEZ, FORTUNATA 
***6816** VICENTE AGULLO, DAVID 
***7749** VICENTE MIRALLES, DIANA 
***9119** VILLENA GOMEZ, CRISTINA MARIA 
***2601** VISCONTI GIJON, JOSE VICENTE 
***3253** VISIEDO SANCHEZ, ROSA MARIA 
***4591** VIUDES CONEJERO, ESTEFANIA 
 

 
 

CSV:KJIP69D2:ZRBDQN2M:RPAXQNUY URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJIP69D2:ZRBDQN2M:RPAXQNUY

CSV:B32Z4PZS:EDPT4728:C9L93TCT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B32Z4PZS:EDPT4728:C9L93TCT


		2023-11-20T08:02:37+0100
	SUSANA CABAREDA FRANCO - NIF:15961693S


	



